bilibus est aliqd' mediū .i. oportet ex  
mā et for. Hinc est concordat rō. qz ee  
sbe oportet / nō est ee tm forme / nec  
ee tm mē / s; ipis cōpositi. eētia aut  
s; qua res ee dicit. Nō oportet qz eētia  
qua res denoiat ens / nō tm sit for /  
nec tm mā / s; utriusq; qz hinc  
ee siue eētie / suo nō / sola forma  
sit causa. Sic ee vidē in alns qz  
ex plurib; pnt' qz hinc / qz res nō  
denoiat ab alio illoz pnt' tm. s;  
ab eo qd' utriusq; plectitur. ut patet  
in saporib; qz ex actōe calidi digēti  
hūidū / causat' dulcedo. Et qz hinc  
mō calor sit causa dulcedis. nō tm  
corp' denoiat' dulce a calore / s; a sa  
pore: q' calidū et hūidū plectit'.

**I**n hac pte psequit' doctor s; s; tm  
pncipale / quō s; eētia in diuisis re  
piat' diuisimode. Et p' assigt' qz pates  
s; et actū / penes qz pates eētie  
2. pōit' qz pates qz pates s; s; p  
rū / et māliū: ibi. **S**ic rō qdā rē.  
3. psequit' de eētis s; māliū /  
assignādo causa s; ordis sue detia  
tiois: ibi. **S**ic qz illaz s; rē. **I**n p'  
igit' pte doctor tale s; nuat rōem.  
Sicut ens se habet ad s; et actū.  
ita se habet eētia ad eētia s; et  
ad eētia actū: s; ens vē et p'prie  
repiat' in s; et qdā mō s; quid re  
piat' in actū: s; eētia vē et p'prie  
repiat' in s; / in actū aut qdā  
mō repiat' s; qd'. Hinc rōis nec ma  
iore nec eig p'patione pōit'. Verūm  
eig p'patione s; ex sup'dictis. Dicebat  
em sup' qz eētia s; ab ente qd'  
diuisi dicitur in s; et actū. Minor  
et nō pōit' in lra / s; eig p'patione q' tal

est. **E**ns absolute et p' p'g dicit' de s; /  
et p' p'g et qz. s; dicit' d' de actū: s;  
vē et p'prie repiat' in s; / in actū vō  
repiat' ipse et s; qd'. **I**n dicit' ibi. **S**ic rō  
qdā. Hinc doctor s; qz pates s; ad  
uicā: et inuit' tale rōem. Sicut se hinc  
s; ad ipm ee / ita se hinc ad eētia s; s; s;  
s; p'pates et sepate nobiliū hinc ee qz s;  
māles et cōposite: s; hinc eētia nobili  
ores et veiori mō. **M**inor s; nō pōit'  
s; p'pates. **S**ic ee est actualitas eētie: actū  
aut et pō debet p'patione. **M**inor pōit'  
et p'pates in lra. qz s; s; p'pates sit cause  
ee s; cōpōitaz: causa aut nobilior  
est effectū. **C**ōlo m'g. **S**ic qz s; s; p'pates  
res / ideo dicit' s; p'pates / s; p' respō ad  
s; s; oportet: .i. māles: et nō ideo qz  
carēt oī qz pōe: qz sit oportet ex esse et eētia.  
Sicut ee qz qz eētia dicit' corpora s;  
p'pates: nō qz carēt oī qz pōe: s; in respō  
mixtoz / q' nō qz pōit' ex qz qz qz qz  
**I**n dicit' ibi. **S**ic qz illaz s; s; s; doctor  
s; rōem dicit' de eētia s; māliū.  
s; p' assigt' rōem ordis sue detia  
tiois: qz caullatione repellēdo dicit'. **I**tem ef  
sentia sit p'fectoi mō in s; s; p'pates  
p' in s; mālib;: qz tm eētie s; mā  
liū s; nob mag' note: qz eētie s; s;  
p'pates: ideo p'pates de eis detia  
tiois: ut a faciliū ad difficiliū p'pates s;  
quemētor disciplina. **I**n dicit' ibi. **I**n  
s; s; s; qz pōit'. Doctor s; exētur  
de eētia māliū s; dicit' qz in s;  
cōpositū eētia nec ē mā tm / nec forma  
tm / nec relatio eis de sup'addita: s; est  
mā et for sil unite / s; accepte coit'. **E**t  
p'pates p' qz eētia s; cōpōit' / mō ē mā  
tm: s; illud (qd' est eētia rei) res  
est qz p'pates / et in g'ne et in s; collo